CAMARA MUNICIPAL CE CONCEIÇÃO 00 CASTELO ·

ASSUNTO: INDICAÇJtO NO 06/69. N• .. J.gg·"········

HISTÓRICO DISTRIBUIÇÃIJ

Indicação de n9 06/69, do Ver~e~a~d=o~r-=..:N~e=l=cy"--~de=----V~a~r~-~-i-~~~~~~~~~
,.. . '

gas Correa~ Eedindo mudança da Rua dos Vargas pa- '

. / .
ra José ~Gnrado de Vargas.

'"'
A~resentada em 10 c1e julho de 1.969.

A~rovada em 10 de julho de ;i..262.

-

.. ,

. ·. ·' '!. ~ ·\:.... ·: ~' .
. ·-_ ;:·

vem:1.muí. rJf..spei·bo9'ruaent~~i1'eq~1e.tie». ~ V~ ~~; .. '.'.l\p.:s ~·uvic.~a a 0Qsa,se3Q en ...

. canitrll1ada ae s~ Chiere d.; .EXeC',.ttivo Mu..i.üoipal, a seguinte ItidicaçU.t~
Cimn ID~fti de Cnnte~çã~ '8 Cntell ·

E. E. SANTO ' ' ,g sessão : t .1J -1· • e ___ _
• _e . . • i

' p <%vwv ~ V..~ .

·-- . --·- - ------ ~---.r-;-_.' . -- ---.---------: --.--_----------- - ------

(""
.\.. ___ )'

_, ·'··.

·Clmln Municipal de Coocelçãu d• Cutel1
E. E. SANTO

Jt1S1.1:l:?IC.ô.Tl'.VA Aprovado em --~=----discussão por

' -----~----~~~.c:kf:6J/"3;_~--· .
. · . Sala ~as Sessões, ... ~q~-1/ .. -?. .. /t~.f. ..

' ~ .. ~~ ,.., . -lr-J::;z ~ . . . ·a:~~~'-···
Base-~~S$ netrábalhe hen"stfl ae Jesé Cenrado de'_ v·arif.ts:,

el! cénceiçie d(i Castel0,ded.1c~do ~e se u pe~s. tãti tr;gieiament6 . .fi.e-.

s~:p~ectdo1~ qué nes b•se~es pQli'a t.uer· a pr.~sente 1nclicaçãe,aehan­

{1o.t· pf>l' daz~is 'juete .• C\$1~cMl:2 .,, seu n&!!e em úma das ruas desta c1dad•;
' ..

es~•lhende~e cose· ~eprêrJent~te da nu.meres~ tamllia Vargas,.taadlcio•

_na~_: em. nessa M~.~n!c.Ípi~tP.~leiÊ .X'e~~Vlill5!.tes s~rviç~s que nss .tem p~està"!
. í.--:-:--------:---1 ··- ..... ------· .--- -.. --·-~----~.------------- -_-. --- - - --- ----------_

de . .,

'lf. . .· •': ' . . .
Xfà\d;, mais v1av.e1· que assim pe~s~•s e pitovideneiein0a pê1s,

'· '» eJét~nte dei:XáU UmQ lt2ót:u~ 6$?1 1'l$SSib3.11dadea d~ preenchiment•
' ' .

~m. n~sse ntei:étê&ilsidéI-tmd.0 a sua espe-~tline!dQde õ~ e1sp!ri tS-ft~ndatieJ'
·" ' '

· Câmm Municipal de CaeceiÇio ~ Cutelo
E, E. SANTO

,\ ' ....

. tlestes rr;rmbs
Ao Snr. Prefeito Municipal

ll._Det'eriunto ' . . Sala das Sessõ~':_--(.Cl.j;l~ .. /{../..

i ...... _t.. ..:\ d· ·~:*"°. >. .~!~!f-~ -~
$essêes,'. · 10 d.e d w.w"" ._ .... ~